

تدارك برنامه‌هاي پربار تلویزيون براي رمضان 90

معاون سیمای سازمان صدا و سیما ضمن بازدید از پشت صحنه سریال سقوط يك فرشته، سریال ویژه شبکه يك در ماه رمضان گفت: تلویزيون براي ماه مبارك رمضان امسال برنامه‌هاي پرباري تدارك دیده است.



جام جم آنلاین: معاون سیمای سازمان صدا و سیما ضمن بازدید از پشت صحنه سریال سقوط يك فرشته، سریال ویژه شبکه يك در ماه رمضان گفت: تلویزيون براي ماه مبارك رمضان امسال برنامه‌هاي پرباري تدارك دیده است. به گزارش خبرگزاری فارس، دکتر علي دارابي معاونت سیمای سازمان صدا و سیما میهمان مجموعه مناسبتی "سقوط يك فرشته" به تهیه کنندگی "رامین عباسی زاده" و کارگردانی "بهرام بهرامیان" بود.

این مراسم پنجشنبه دوم تیرماه با حضور دکتر علي دارابي و "مهدي فرجي" مدیر شبکه يك و همراهی جمعی از مدیران صدا و سیما در محل تصویربرداری این مجموعه مناسبتی در جاجرود برگزار شد و طی آن ضمن بازدید از بخش‌هاي مختلف لوکیشن، سکانسی هم در حضور میهمانان کارگردانی شد.

دکتر دارابي در این بازدید ضمن پر اهمیت برشمردن مجموعه‌هاي مناسبتی اظهار داشت: سیمای جمهوری اسلامی در ماه مبارك رمضان 90 برنامه‌هاي پرباري را براي روزه‌داران در ماه میهمانی خدا تدارك دیده است و شبکه‌هاي مختلف در تلاش هستند تا در رمضان امسال برنامه‌هاي مناسبتی را تهیه و تولید کنند.

وي خاطر نشان کرد: امسال به فیلمنامه‌ها و سایر شاخصه‌هاي برنامه‌سازي نظیر کارگردانی، بازیگران و... در تولید سریال‌هاي مناسبتی توجه ویژه‌اي شده و سعی داریم با نظارت بیشتری در جریات کیفی‌تر شدن آثار پیش برویم و امید است با تلاش افراد متخصصی که در این امر ما یاری می‌کنند رمضان 90 را پربارتر از هر سالی در جهت رضایت روزه داران برگزار کنیم.

در ادامه این مراسم "مهدي فرجي" مدیر شبکه يك سیما نیز با تأکید بر سرعت بخشیدن به تولید این مجموعه اظهار امیدواری کرد که "سقوط يك فرشته" بتواند با اقبال عمومی مواجه شود و در پایان نکاتی را در خصوص این سریال به تهیه کننده و کارگردان خاطر نشان ساخت.

"رامین عباسی زاده" تهیه کننده این مجموعه مناسبتی نیز با اشاره به روند تولید سریال "سقوط يك فرشته" گفت: این مجموعه در 30 قسمت 30 دقیقه‌اي به سفارش گروه فیلم و سریال شبکه اول سیما در مرحله تولید است و تا کنون 25 درصد آن به اتمام رسیده است و همزمان مراحل تدوین و صداگذاری آن در حال انجام است تا به امید خدا برای پخش در ماه مبارك رمضان آماده شود.

وي در ادامه از حضور بازیگران صاحب نامی چون "مسعود رایگان" و "فریبا کوثری" در مجموعه "سقوط يك فرشته" خبر داد و افزود: با توجه به تجربیاتی که در تولید مجموعه‌هاي قبلی چون "کت جادویی"، "پلیس جوان"، "او يك فرشته بود"، "پریدخت" و "شمس العماره" داشتیم سعی شده همچون گذشته با دعوت از عوامل حرفه‌اي، گروهی را با خود همراه کنیم تا نتیجه‌اي که حاصل خواهد شد در خور و شأن مخاطب ایرانی باشد.

وي خاطر نشان کرد: برای تسریع کار، گروه به دو تیم تقسیم شده‌اند و به صورت فشرده مشغول ضبط هستیم ولی پیش بینی می‌شود در طول ماه مبارك تصویربرداری همچنان ادامه پیدا کند و تا عید سعید فطر در حال تولید باشیم.

تهیه کننده مجموعه در پایان اظهار داشت: حضور مدیران ارشد سازمان در سر صحنه آثاری که برای تلویزيون تولید می‌شود، باعث دلگرمی است و امیدواریم این توجه باعث رشد کیفی تولیدات و رسیدن به اهداف رسانه ملی شود.

در این مراسم مسعود رایگان، فریبا کوثری، هدی زین العابدین، داریوش کاردان، علی سلیمانی و مهرداد صدیقیان حضور داشتند.